PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE

Rodovia Gether Lopes de Farias – Bairro Emílio Callegari, s/n - São Domingos do Norte – ES - CEP 29745-
000 – Telefone (27) 3742-1188 CNPJ 36.350.312/0001-72

Página | 1

LEI Nº 857, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2016.

Nomeia a Unidade de Saúde do Distrito de São

Francisquinho como “US Agostinho Rubim”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE Faço saber que a Câmara Municipal

aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1° A Unidade de Saúde localizada no Distrito de Francisquinho passa a ser denominada “US

Agostinho Rubim”.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

São Domingos do Norte - ES, 21 de dezembro de 2016.

JOSÉ GERALDO GUIDONI

Prefeito Municipal